
^ ***^  Evropská unie
★ ★ Evropský sociální fond
** * **  Operační program Zaměstnanost

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Název projektu: Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji IV

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0000052

Místo realizace projektu: Královéhradecký kraj

Operační program: OP Zaměstnanost (OPZ)

Prioritní osa: 2 Sociální začleňování a boj s chudobou

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

Číslo Smlouvy: ES07021



Objednatel:
S m l u v n í  s t r a n y

Královéhradecký kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu tohoto projektu:

Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 
70 88 95 46 
CZ 70 88 95 46
Komerční banka, a.s. -  pobočka Hradec Králové 
107 -  8030250277/0100

(dále jen „Objednatel") 
-  na straně jedné -

a

Poskytovatel:

Apropo Jičín, o.p.s.
sídlo (místo podnikání, bydliště): 
zastoupený:
IČO (RČ):
DIČ:
Identifikátor Poskytovatele1: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsán v:

Soudná 13, 506 01 Jičín 
Bc. Jitka Králová 
01599682

9767213
Československá obchodní banka 
262207140/0300
rejstříku obecně prospěšných společností vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl O, vložka 
359

Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

1 Identifikační číslo přidělené Poskytovateli dle § 81 odst. 2 písm. b) ZSS.

2



DODATEK č. 1 

ke

SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

1. Smluvní strany se na základě žádosti Poskytovatele, která tvoří přílohu tohoto dodatku, 
dohodly na následující úpravě Smlouvy o zajištění sociální služby (dále také jen 
„Smlouva").

2. Článek 12 odst. 1 Smlouvy nově zní:
„Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání této Smlouvy, a to až do doby 
ukončení financování plnění na základě této Smlouvy, zřízen bankovní účet č. 
262207140/0300, ledaže se smluvní strany v odůvodněných případech dohodnou jinak. 
Poskytovatel se zavazuje výlučně přes tento účet směřovat veškeré platby týkající se 
poskytování služeb dle této Smlouvy, a dále se zavazuje přes tento účet směřovat veškeré 
další platby v případě, že poskytuje více sociálních služeb, které jsou realizovány mimo tuto 
Smlouvu. Povinnost vedení odděleného účetnictví ohledně každé takové služby tímto není 
dotčena. Kopii o zřízení účtu předloží Poskytovatel při podpisu Smlouvy. Se souhlasem 
Objednatele lze provádět hotovostní platby. Poskytovatel předloží Objednateli vnitřní 
předpis (směrnici) o způsobu vedení pokladny. Pro účely kontroly je Poskytovatel povinen 
zajistit výpisy z tohoto účtu a předkládat je na žádost Objednatele společně s 
požadovanými informacemi a podklady, které Objednatel vyžaduje pro zpracování 
monitorovací zprávy."

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Poskytovatel i Objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., zákona o krajích 
(krajské zřízení): Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 
Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/....5./..U.1./ZQ.1ÍÍ..... ze^dne ....2.5...D.1...2016

26. 01. 2016
V Hradci Králové, dne.....................  V Hradci Králoyé, dne.

2 7 01. 2016

Bc. Jitka Králová
statutární zástupce

ibomír Franc
hejtman

APROPO

SOUDNÁ 13, 506 01 JIČÍN 
+420 493 520 246

APROPO@APROPOJICIN O 7 
WWW AFROPO.IICIN CZ 
Č U  262207140/0300 
IČ 015S96S2

K rá lovéh radecký  kraj 
se síd lem  v 

H ra d c i K rá lové
3 i





Příloha

Královéhradecký kraj 

Mgr. Robert Černý 

Pivovarské náměstí 1245/2 

500 03 Hradec Králové

V Jičíně 11.01.2016

Žádost o využívání stávajícího bankovního účtu pro účely zajištění sociální služby, 

č. Smlouvy ES 07021

Poskytovatel Apropo Jičín, o.p.s žádá na základě bodu 12.1. Smlouvy o zajištění služby ze dne 22.12. 
2015 o využívání stávajícího účtu č. 262207140/0300 k financování plnění na základě výše uvedené 
Smlouvy z důvodu:

Poskytovatel řádně odděleně (zakázkově, zdrojově) účtuje o veškerých příjmech a výdajích, resp. 
výnosech a nákladech spojených s realizací této Smlouvy. Poskytovatel řádně dokládá soupisy 
prvotních účetních dokladů, výkaz zisků a ztrát o předmětu této Smlouvy. Způsob účtování umožňuje 
transparentnost efektivního a hospodárného využití poskytnutých finančních prostředků 
vynaložených pro poskytování této sociální služby.

Poskytovatel neprovozuje hospodářskou činnost, a tudíž přes stávající účet nesměřují žádné platby, 
které by se týkali hospodářské Činnosti, Činnost poskytovatele směřuje pouze k provozování 
registrovaných sociálních služeb a služeb, které na tyto činnosti úzce navazují.

Poskytovatel poskytuje tři sociální registrované služby a velká většina nákladů (mzdové náklady a 
osobní náklady na energie, režijní náklady) se rozúčtovávají do třech středisek. I z tohoto i důvodu 
zvláštní bankovní účet nesplňuje původní smysl, ale navyšuje náklady organizace.

Dále žádám o změnu kontaktní osoby poskytovatele dle bodu 24.1. Smlouvy na Bc. Alici 
Grohmanovou, tel. 607 098 772, e-mail. socialnisluzby(5)apropoiicin.cz.

Děkuji za spolupráci

Jitka Králová, st. zástupce

4




